АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.09.2022                                        с. Ворогово 		                      № 26 -п

«Об утверждении состава жилищной комиссии»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Вороговского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав жилищной комиссии.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Вороговского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вороговского
сельсовета								В.В. Гаврюшенко

Приложение к постановлению
от 30.09.2022 г. № 26-п

Состав жилищной комиссии:

1. Гаврюшенко Виктор Владиславович – глава Вороговского сельсовета – председатель комиссии;
2. Ефимова Евгения Павловна – заместитель главы Вороговского сельсовета, заместитель председателя комиссии;

3. Кириллова Валентина Петровна – документовед Вороговского сельсовета – секретарь комиссии;
4. Кунау Маргарита Олеговна – специалист отдела ЗАГС Туруханского отдела – член комиссии;
5. Смирнова Надежда Васильевна – депутат Вороговского сельского совета депутатов – член комиссии.
[bookmark: _GoBack]
image1.png